ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

Số:      /UBND-KT

V/v thực hiện Dự án Chăn nuôi

gà thương phẩm trên địa bàn xã

Nhơn Lý, thành phố Quy Nhơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quy Nhơn, ngày     tháng       năm 2024

Kính gửi :

- Phòng Kinh tế thành phố;

- UBND xã Nhơn Lý.

Trên cơ sở văn bản số 56/UBND-CV ngày 07/5/2024 của UBND xã nhơn

Lý về việc đăng ký Dự án chăn nuôi gà thương phẩm thuộc chương trình MTQG

giảm nghèo bền vững năm 2024.

Theo Báo cáo số 65/BC-TTDVNNTP ngày 29/5/2024 của Trung tâm Dịch
vụ nông nghiệp thành phố về kết quả khảo sát địa điểm thực hiện Dự án Hỗ trợ
Chăn nuôi gà thương phẩm thuộc Dự án Hỗ trợ phát triển sản xuất theo nhiệm vụ
thuộc Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2024 trên địa bàn xã Nhơn
Lý, thành phố Quy Nhơn.

Căn cứ Biên bản cuộc họp Tổ thẩm định Dự án đa dạng hóa sinh kế, phát
triển mô hình giảm nghèo thuộc Chương trình MTQG giảm nghèo giai đoạn 2021-
2025 trên địa bàn thành phố ngày 30/5/2024 (văn bản kèm theo)

Về việc này, Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

1. Giao UBND xã Nhơn Lý thông báo cho hộ ông Phạm Minh Đào, thôn Lý
Hòa, xã Nhơn Lý về việc dự án hỗ trợ chăn nuôi gà thương phẩm không đủ điều
kiện để triển khai thực hiện; đồng thời phối hợp các đơn vị liên quan tuyên truyền,
vận động, định hướng hộ dân lựa chọn thực hiện các dự án phù hợp với thực tế của
địa phương và điều kiện của hộ dân.

2. Giao phòng Kinh tế thành phố phối hợp phòng Lao động –TB&XH thành
phố, Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp thành phố và các đơn vị liên quan phối hợp,
hỗ trợ UBND xã Nhơn Lý trong việc lựa chọn thực hiện các dự án phù hợp để hỗ
trợ hộ dân thoát nghèo, cải thiện và nâng cao chất lượng cuộc sống.

Yêu cầu các đơn vị được giao nhiệm vụ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Phòng LĐTB&XH TP;

- TTDVNN thành phố;

- VP (LĐ, C2, C17);

- Lưu: VT, PKT TP.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Phương Nam

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T11:12:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Thị Kim Khánh<khanhhtk@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T14:24:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Minh Hải<hainm@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-17T15:11:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-17T15:11:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-17T15:11:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-17T15:20:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Phương Nam<namnp@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-17T15:23:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!